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【ラインナップ】

【連絡先】

AnyWireASLINKとは！

オールメタル
検出型

センシングレベルの
診える化

非磁性体は
同じ検出距離

３つのアドバンテージ３つのアドバンテージ

AｎｙWireASLINKsystem

AｎｙWireASLINKsystemは、近接タイプ オールメタル検出型の M12、M18、M30サイズ をラインナップ。
アルミ等非磁性体の検出が可能になります。
もちろん「診える化（センシングレベル監視）」対応。
IP67による耐環境性も備え、M12コネクタ付タイプ（BS-K4117-M□□-3012）は防水コネクタ接続にも対応します。

ASLINKSENSOR [近接タイプ オールメタル検出型]

AnyWireASLINKは、現場視点から突詰めた、新しい省配線の形です。
小型・少点数多分散ターミナル、センサ機能一体型ユニットなどにより、電装BOXや配線束の解消が図れます。
またON/OFFのみならず、センサ状態監視、2線式センサの断線監視などの情報をデジタル化し上位に送信。
状況をリアルタイムで把握する事ができる「診える化」の機能を備えたシステムです。

1.AnyWireASLINKスレーブの機種充実
2．IP67構造、耐屈曲ケーブル使用により耐環境に配慮
3．厳しい環境下で活きる「診える化」で、IoT展開への入口を提供
4.非磁性の金属ワークを扱う業種や自動車業界、FA一般を
   ターゲットとする

1.オールメタル検出型
　非磁性体（アルミ/銅/真鍮/非磁性ステンレス）に対応
　上記非磁性体は同じ距離での検出が可能
2．センシングレベル監視
　センシングレベルの監視が可能で「診える化」が実現
　上位からのしきい値調整ができ、現場状況に柔軟に対応
3．M12コネクタ付仕様を用意
　M12スマートクリックコネクタ付を用意し、防水コネクタ
   での接続にも対応（BS-K4117-M□□-3012）
　

【特　　長】

【発売の主旨】

型　　式

BS-K4117-M12-1K
BS-K4117-M18-1K
BS-K4117-M30-1K
BS-K4117-M12-3012
BS-K4117-M18-3012
BS-K4117-M30-3012

発売
（受注開始） 出荷開始 納　期

受注後3営業日
（受注日を除く）

標準価格

32,000
34,000
36,000
33,800
35,800

概　　要

37,800

M12
M18
M30
M12
M18
M30
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検出距離 0～1.6mm
検出距離 0～4.5mm
検出距離 0～9.0mm
検出距離 0～1.6mm
検出距離 0～4.5mm
検出距離 0～9.0mm
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はオムロン株式会社の登録商標です。

オールメタル検出型
シールドタイプ

検出対象： 非磁性金属、鉄※1
M12スマートクリックコネクタ付

オールメタル検出型
シールドタイプ

検出対象： 非磁性金属、鉄※1

BS-K4117-M18-3012BS-K4117-M18-1K

※1：鉄も検出しますが、非磁性体より検出距離が短くなります。


